
O R I G I N A L E

Data:

ORDINANZA N.  10 

23/05/2022

COMUNE DI VILLANOVA TULO
PROVINCIA DI CAGLIARI

Oggetto:
CHIUSURA AL TRAFFICO VIA ALLEANZA PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE

ORDINANZA DEL SINDACO

Assunta il giorno VENTITRE del mese di MAGGIO dell'anno DUEMILAVENTIDUE dal Sindaco



CONSIDERATO che la via Alleanza necessita di interventi di manutenzione;   

 

VISTA la necessità e l’urgenza di regolamentare la sosta ed il transito veicolare nella suddetta 

strada al fine di consentire gli interventi programmati; 

 

CONSIDERATO che è possibile intervenire in diversi momenti al fine di non bloccare tutta la 

strada e creare disagi ai residenti; 

 

VISTO che detti interventi avranno luogo nei giorni: 

 martedi 24 maggio 2022 dalle ore 07:30 nella parte alta della strada fino al vico I Alleanza; 

 giovedi 26 maggio 2022 dalle ore 07:30 nella parte bassa fino all’incrocio con via Flumendosa; 

 

VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del decreto legislativo 30 aprile 1992 n.285 – Nuovo Codice della Strada; 
 

O R D I N A 

La chiusura della via Alleanza: 
 

 martedi 24 maggio 2022 dalle ore 07:30 fino alle ore 07:00 di giovedi 26 maggio 2022 nella 

parte alta della strada fino al vico I Alleanza; 

 giovedi 26 maggio 2022 dalle ore 07:30 fino alle 07:00 di sabato 28 maggio nella parte bassa 

fino all’incrocio con via Flumendosa; 

E’VIETATO 

 

- Il transito e la sosta dei veicoli in entrambi i lati della via Alleanza: 

 martedi 24 maggio 2022 dalle ore 07:30 fino alle ore 07:00 di giovedi 26 maggio 2022 nella 

parte alta della strada fino al vico I Alleanza; 

 giovedi 26 maggio 2022 dalle ore 07:30 fino alle 07:00 di sabato 28 maggio nella parte 

bassa fino all’incrocio con via Flumendosa; 

 

I contravventori saranno puniti ai sensi della vigente normativa. 

 

Il locale Comando dei Carabinieri e gli Agenti Comunali in servizio sono incaricati dell’esecuzione 

del presente provvedimento. 
 

 


